
UCHWAŁA Nr IV/15/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia  9 marca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2007

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2  ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 
2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 
1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 249, poz. 1832) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/7/06 z dnia 21 grudnia 2006 roku, Zarządzeniu Nr 3/2007 

z dnia 3 stycznia 2007 roku,  Zarządzeniu Nr 4/2007 z dnia 19 stycznia 2007 roku, 

Zarządzeniu Nr 7/2007 z dnia 8 lutego 2007 roku dokonuje się zmian w budżecie 

miasta i gminy na rok 2007.

§  2.  Dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  z  kwoty  22.039.850  zł  na  kwotę 
22.222.550 zł.

§  3.  1.  Wydatki  budżetu gminy zwiększa  się  z  kwoty  24.029.399 zł  na  kwotę 
24.212.099 zł.

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 
zgodnie z załącznikiem nr 3(3a – zadania inwestycyjne)  w 2007 roku zwiększa się z 
kwoty 3.019.930 zł na kwotę 3.028.330 zł.

    
§  4.  Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji 

rządowej  i innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  zwiększa  się  z  kwoty 
7.357.100 zł na kwotę 7.539.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.



§ 5. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury zwiększa się z kwoty 
422.200 zł na kwotę 435.600 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 6. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/15/07  z dnia 9 marca 2007 r.

Dochody

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

52.659,- -

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

52.659,- -

0310 Podatek od nieruchomości 52.659,- -
758 Różne rozliczenia 8.055,- 60.714,-

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jst

- 60.714,-

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

- 60.714,-

75831 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin

8.055,- -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

8.055,- -

852 Pomoc społeczna 182.900,- 200,-
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

166.000,- -

2010 Dotacje celowe otrz. z budżetu 
państwa na real. zadań bieżących 
z zakresu adm. rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

166.000,- -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

- 200,-



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
2010 Dotacje celowe otrz. z budżetu 

państwa na real. zadań bieżących 
z zakresu adm. rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

- 200,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe

16.900,- -

2010 Dotacje celowe otrz. z budżetu 
państwa na real. zadań bieżących 
z zakresu adm. rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami

16.900,- -

Razem 243.614,- 60.914,-

Wydatki

Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000,- 1.000,-

01095 Pozostała działalność 1.000,- 1.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 1.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1.000,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

- 13.400,-

75412 Ochotnicze straże pożarne - 13.400,-
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
-   8.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -   4.900,-
4300 Zakup usług pozostałych -     500,-

801 Oświata i wychowanie 8.400,- 8.400,-
80110 Gimnazja 5.000,- 5.000,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- 5.000,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

5.000,- -

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – 3.400,- 3.400,-



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
administracyjnej szkół

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- 3.400,-

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3.400,- -

852 Pomoc społeczna 182.900,- 200,-
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

166.000,- -

3110 Świadczenia społeczne 166.000,- -
85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

- 200,-

4130 Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne

- 200,-

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe

16.900,- -

3110 Świadczenia społeczne 16.900,- -
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
15.100,- 15.100,-

90015 Oświetlenie, ulic, placów i dróg 100,- 100,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 100 ,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

100,- -

90095 Pozostała działalność 15.000,- 15.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 15.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15.000,- -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

15.400,- 2.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

15.400,- 2.000,-

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 13.400,- -



Dz. Rozdz. § N a z w a Zwiększenia Zmniejszenia
dla samorządowej instytucji 
kultury

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,-
4260 Zakup energii 2.000,- -

Razem 222.800,- 40.100,-

U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych,  podatków  i  opłat  lokalnych  od  osób  prawnych  i  innych 

jednostek organizacyjnych

Zwiększa się dochody w  § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 52.659 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jest

Zmniejsza się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 60.714 

zł zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3- 4820-3/2007 z dnia 12 lutego 2007 roku.

rozdz. 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Zwiększa się dochody w  § 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 8.055 

zł zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3- 4820-3/2007 z dnia 12 lutego 2007 roku.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz.  85212  Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w  § 2010 Dotacje celowe otrz.  z budżetu państwa na real. 

zadań  bieżących  z  zakresu  adm.  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 

ustawami o kwotę  166.000 zł  zgodnie z pismem WFB.I.3011/W/1/2007 z dnia 20 

lutego 2007 roku.



rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrz.  z budżetu państwa na real. 

zadań  bieżących  z  zakresu  adm.  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 

ustawami o kwotę 200 zł zgodnie z pismem WFB.I.3011/W/1/2007 z dnia 20 lutego 

2007 roku.

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe

Zwiększa się dochody w  § 2010 Dotacje celowe otrz.  z budżetu państwa na real. 

zadań  bieżących  z  zakresu  adm.  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie 

ustawami  o  kwotę  16.900  zł  zgodnie  z  pismem WFB.I.3011/W/1/2007  z  dnia  20 

lutego 2007 roku.

Wydatki 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zmniejsza się  wydatki  w § 6050  Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych z 

zadania  -  Budowa   sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Rzeczyca  –  II  etap 

o kwotę 1.000 zł zwiększając wydatki  w § 6050  Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych na zadanie – Wodociąg Trojaczek.

Zmienia się nazwę zadania w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z “Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej Połajewo – 

Sokoły” na “Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę sieci wodociągowej 

Połajewo – Przewóz”.

Zmienia się nazwę zadania w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z “Opracowanie dokumentacji projektowej na modernizację ujęcia wodociągowego w 

miejscowości  Piotrków Kujawski” na  “Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na 

przebudowę z rozbudową ujęcia wodociągowego w  Piotrkowie Kujawskim”.



Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmienia się nazwę zadania w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z “Przebudowa drogi Piotrków Kujawski – Anusin (ułożenie asfaltu na podbudowie z 

kruszywa wapiennego)” na “Przebudowa drogi Anusin – Wąsewo”.

Zmienia się nazwę zadania w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z “Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Piotrków Kujawski – 

Gradowo(od  ulicy  Dworcowej  do  drogi  powiatowej  Wójcin  –  Bycz)”  na 

“Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Nr 2833C Piotrków – 

Tomisławice (od ulicy Dworcowej do skrzyżowania z  drogą powiatową Wójcin – 

Bycz)”.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zmniejsza się wydatki  w § 3020  Wydatki  osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

o kwotę 8.000 zł, w  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.900 zł oraz 

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł zwiększając  dział 921 Kultura 

i  ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

w łącznej  kwocie  13.400 zł  w związku z  przeniesieniem wydatków  na  Orkiestrę 

strażacką funkcjonującą w Instytucji Kultury – Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.000 zł 

zwiększając  wydatki  w  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych – na zakup kserokopiarki. 

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.400 zł 

zwiększając  wydatki  w  §  6060  Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych – na zakup komputera. 



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz.  85212  Świadczenia  rodzinne,  zaliczka  alimentacyjna  oraz  składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki w § 3110  o kwotę 166.000 zł  na wypłatę świadczeń.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  4130  o  kwotę  200  zł  na  składki   na  ubezpieczenie 

zdrowotne. 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110  o kwotę 16.900 zł  na wypłatę świadczeń.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zmienia się nazwę zadania w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z  “Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  rekultywację  wysypiska  nieczystości 

stałych  w  miejscowości  Jerzyce  oraz  na  budowę  wysypiska  wraz  z  infrastrukturą 

towarzyszącą”  na  “Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  rekultywację 

składowiska  odpadów komunalnych  w  miejscowości  Jerzyce  oraz  na  przebudowę 

systemu  zbierania  i  zagospodarowania  odpadów  w  mieście  i  gminie  Piotrków 

Kujawski w oparciu o stację przeładunkową”.

rozdz. 90015 Oświetlenie, ulic, placów i dróg

Zmniejsza się wydatki w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  z 

zadania  –  Uzupełnienie  lamp  oświetlenia  drogowego  w  miejscowości  Krogulec  o 

kwotę  100  zł  zwiększając  wydatki  w  §  6050   Wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych  na  zadanie  –  Uzupełnienie  lamp  oświetlenia  drogowego  na  terenie 

gminy.

Zmienia się nazwę zadania w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z  “Opracowanie   dokumentacji  projektowej  na  zainstalowanie  lamp  oświetlenia 

drogowego  w  miejscowości  Zborowiec  (rejon  od  świetlicy  do  wiaty 



przystankowej)”na  “Uzupełnienie  lamp  oświetlenia  drogowego  w  miejscowości 

Zborowiec (rejon od świetlicy do wiaty przystankowej)”.

Zmienia się nazwę zadania w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z  “Opracowanie   dokumentacji  projektowej  na  zainstalowanie  lamp  oświetlenia 

drogowego w miejscowości Łączki” na “Uzupełnienie lamp oświetlenia drogowego w 

miejscowości Łączki”.

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza  się  wydatki  w  §  6050  wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  - 

modernizacja dworca PKS w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 15.000 zł zwiększając 

wydatki   w  §  6050  wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  na  monitoring 

dworca PKS i  centrum miasta.

Dz 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł 

zwiększając wydatki w § 4260  Zakup energii.

Zwiększa  się  §  2480  Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  samorządowej  instytucji 

kultury  o  kwotę  13.400  zł  w  związku  z  przeniesieniem  wydatków   na  Orkiestrę 

strażacką funkcjonującą w Instytucji Kultury – Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim. 

Zmienia się nazwę zadania  w § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

z  “Opracowanie   dokumentacji  projektowej  na  modernizację  świetlicy  wiejskiej  w 

Nowej Wsi” na “Opracowanie  dokumentacji projektowej na przebudowę świetlicy 

wiejskiej w Nowej Wsi”.


	UCHWAŁA Nr IV/15/07

